ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, co najmniej jedną robotę
budowlaną, w zakres której wchodziło co najmniej wykonanie drogi o nawierzchni
asfaltowej o wartości nie mniejszej niż 1 800 000,00 zł (słownie jeden milion
osiemset tysięcy złotych). W przypadku składania oferty przez wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, opisany warunek udziału w
postępowaniu musi spełnić co najmniej jeden z wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia. b) dysponuje co najmniej jedną osobą